

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	I remind Me of You
Startdato:	21-03-2020
Slutdato:	24-05-2020

Navn på stedet:	Fotografisk Center
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	16
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	20.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Morten Andenæs
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Udstillingen præsenterer værker af Morten Andenæs fra de seneste to år sammen med et udvalg af tidligere hovedværker, og er den første, større udstilling af kunstnerens arbejde i Danmark.</p> <p>Morten Andenæs tager billeder af mennesker, dyr, landskaber og genstande. Gennem sine billeder søger han at afkode fotografiet og repræsentationens rolle i forhold til hvordan vi ser, oplever, erfarer og dokumenter verden omkring os. Og på den måde også er med til skabe den virkelighed, vi befinder os i.</p> <p>Værkerne – der varierer i størrelse og teknik, motiv og tematik – spænder vidt i udtryk og indhold - og kombineres ofte i overraskende sammenstillinger, der etablerer nye fortællinger. Morten Andenæs' fotografier bliver en spejling af vore fantasier, længsler, skam og ensomhed og de visualiserer således en eksistentiel væren.</p> <p>Udstillingen 'I Remind Me of You' præsenteres som del af Fotografisk Centers nordiske fokus. Den er en videreførelse af kunstnerens nyligt afholdte separatudstilling på Kunstnernes Hus i Oslo og kurateres af Jesper N. Jørgensen for Fotografisk Center og følger sig dermed ind under FCs fokus på proces og samarbejde i 2020.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>I selve udstillingen formidles værkerne via vægskilt, værkskilte, handout og gratis publikation samt opgave til børn. I byrummet formidles udstillingen via plakater og på de sociale medier via Facebook, Instagram YouTube og Vimeo.</p> <p>Vi formidler også udstillingen via vores hjemmeside, hvor man bl.a. kan downloade undervisningsmateriale, og på vores blog med bl.a. interview med kunstneren.</p> <p>Desuden via KUNSTEN.NU og udsendelse af pressemateriale.</p> <p>Her ud over planlægger vi nogle arrangementer i i løbet af udstillingen, bl.a. en artist talk mellem kunstner og kurator samt et miniseminar under Copenhagen Art Week.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Fotografisk Center
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.fotografiskcenter.dk